
Smlouva 
o poskytování služeb podle § 269, odst.2 Obchodního zákoníku

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Sídlo: Moravské nám.1, 601 51 Brno 
Zastoupen: Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 
IČ: 002 137 30 
Bankovní spojení: sto 
Číslo účtu: 

na straně jedné (dále jen objednatel) 

PP H spol. s 
Sídlo: 

� \,. r. O. =- I .'f t!.'f> 
Wurmova 3, 602 00 Brno 

Zastoupen: p. Marcelem Feikem, jednatelem společnosti
253 269 37 IČ: 

DIČ: CZ 253 269 37 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Společnost zapsána v o 
C, vložka 26076 

Poštovní spořitelna 

nim reJstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 

na straně druhé (dále jen dodavatel) 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku 
na základě plného souhlasu s níže uvedeným ustanovením 

tuto smlouvu o poskytování služeb 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro objednatele ostrahu a

ochranu objektu Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj na Moravském
náměstí 1 v Brně v následujícím režimu:

v pracovní dny: 
v sobotu: 
v neděli a státní svátky: 

od xx,xx hod. - do xx,xx hod. (x zaměstnanec)       
od xx,xx hod. - do xx,xx hod. ( x zaměstnanec)      
od xx,xx hod. - do xx,xx hod. ( x zaměstnanec) 

2. Specifikace předmětu ostrahy a ochrany, jakož i práva a povinnosti
zaměstnanců dodavatele, jsou dány Směrnicí pro výkon ostrahy a ochrany.
Směrnice pro výkon ostrahy a ochr:any je přílohou číslo 1 této smlouvy.

1/4 



11. 

Cena služeb 

1. Cena služeb se stanoví dohodou dodavatele a objednatele. Objednatel se
zavazuje dodavateli za služby uvedené v článku I., odstavci 1. této smlouvy platit
za jednu hodinu činnosti jednoho zaměstnanc·e ostrahy částku 72,-Kč.

2. K ceně bude připočtena DPH, která bude účtována dle platných právních
3.  předpisů v době fakturace. · · 
3. Za pravidelně prováděné služby bude zhotovitele'm vystavován daňo','.ý doklad ',.

jedenkrát měsíčně. Právo vystavit daňový doklad počíná běžet posledním
dnem běžného měsíce. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona Č'.
563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

4. Objednatel je povinen uhradit cenu za poskytnuté služby na účet zhotovitele
vždy do 14 dnů od data doručení daňového dokladu.

5. Cena služeb uvedená v bodu 1. je garantována po dobu jednoho roku od
uzavření této smlouvy. V následujících letech může být cena služby písemr:,ou
formou upravována po vzájemné dohodě.

6. Smluvní strany si ujednaly, �e pokud nebude daňový doklad dodavatele včas
a řádně zaplacen, uplatní dodavatel úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení.

Ill. 

Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat dnem 1. ledna 2006 svými zaměstnanci
služby v dohodnutém rozsahu.

2. Dodavatel odpovídá za kvalitní provádění sjednané služby v dohodnutém
rozsahu, za vybavení svých zaměstnanců jednotnou unifor.mou a mírnějšími
prostředky obrany, případně dalšími technickými prostředky.

3. Zaměstnanci dodavatele budou viditelně označeni jmenovkou.
4. Dodavatel je povinen neprodleně předávat objednateli písemné zprávy o

zjištěných nedostatcích a o opatřeních navrhovaných k odstranění zjištěných
nedostatků.

· · 

5. Dodavatel je povinen evidovat telefonní hovory ze stanoviště ostrahy a
telefonní spojení bude využívat výhradně v souvislosti s plněním předmětu
této smlouvy.

6. Dodavatel je povinen zajistit provádění sjednané služby zásadně osobami
bezúhonnými, jejichž spolehlivost ověřil, a u kterých je dána záruka, že budou
sjednané služby vykonávat profesionálně a z jejich strany bude zachována
mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámili při provádění
sjednaných služeb a to i po skončení platnosti této smlouvy.

IV. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout pro potřeby ostrahy bez úhrady nezbytný
prostor stanoviště ostrahy (vrátnice) vybavený sociálním zařízením a dále
vytvořit zaměstnancům dodavatele, kteří budou provádět výkon služeb
v dohodnutém rozsahu takové podmínky, aby požadované služby mohly být
poskytovány bez závad, tj. poskytne zejména nezbytné informace, klíče,
směrnice a další materiály, jakož i zabezpečí přístup zaměstnanců dodavatele
vykor:iávajících sjednané sJužby k telefonu, sociálnímu zařízení, atp.

214 



Objednatel je povinen prokazatelně seznámit zaměstnance dodavatele při 
jejich nástupu a dále nejméně jedenkrát ročně s platnými vnitřními předpisy 
objednatele, týkajícími se výkonu služby ostrahy a obsluhy příslušných 
technických zařízení. V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
požární ochrany objednatel prokazatelně seznámí zaměst0ance ostrahy 
dodavatele v rozsahu vyplývajícím z jejich činnosti ve vztahu k jejich pobytu 
v areálu, používání technických zařízení objednatele a při mimořádných 
událostech. 

3. Objednatel je povinen se zabývat veškerými zjištěními a doporučeními
dodavatele, týkajícími se poskytovaných služeb a tyto řešit ve smyslu platných
právních norem.

4. Objednatel je povinen při vzniku škody, která je ve zřejmé příčinné souvislosti
se službami poskytovanými dodavatelem, neprodleně informovat příslušné
oddělení policie a odpovědného zaměstnance dodavatele.

v. 

Vady služeb 
1. Vady služeb musí být objednatelem písemně a bez zbytečného odkladu,

nejpozději do pěti dnů od jejich zjištění, reklamovány u dodavatele.

VI. 

Odpovědnost za škodu 
1. Dodavatel odpovídá za škody způsobené na majetku objednatele v souladu

s ustanoveními Obchodního zákoníku, a to zejména v případě, že tato škoda
byla způsobena porušením povinností zaměstnanců dodavatele, které pro něj
vyplývají z obsahu této smlouvy.

2. Dodavatel výslovně prohlašuje, že služby ostrahy a ochrany majetku, které
poskytuje objednateli, má pojištěny u příslušné pojišťovny v případě obecné
odpovědnosti za škodu do výše 10.000.000,-Kč.

3. Objednatel při vzniku škody, která je ve zřejmé příčinné souvislosti se
službami poskytovanými dodavatelem, neprodleně informuje příslušné
oddělení policie a odpovědného zaměstnance dodavatele. Uplatňuje-li
objednatel náhradu škody u dodavatele, uplatní ji písemně ve lhůtě, která je
v souladu s procesními úkony zpracovatele škodní události. Požadavek
obsahuje zejména tyto údaje:

- den a způsob vzniku škody, svědecké doložení,
předběžnou výši škody,
pravděpodobnou příčinu vzniku škody,
které příslušné oddělení policie událost šetří,

- v čem objednatel spatřuje odpovědnost dodavatele na vzniku škody.

Vil. 
Změny a dodatky smlouvy 

1, Služby poskytované podle této smlouvy mohou být v průběhu smluvního 
období rozšířeny na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran. 

2. Veškeré změny této smlouvy mohou být v průběhu smluvního období
provedeny jen na základě předchozí vzájemné dohody obou smluvních stran
ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

314 



VII. 
Délka platnosti smlouvy a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů ve

tříměsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní
straně.

IX. 
Zvláštní ujednání 

1. Dodavatel i objednatel odpovídají za zachování mlčenlivosti svých
zaměstnanců o skutečnostech souvisejících s bezpečnostním zajištěním
objektu, jakož i skutečnostech, o nichž se při výkonu činnosti dozvěděli.

2. Ve věcech této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

- • XXX. XXXXX XXXXXX (te I. XXX XXX XXX) , • . .
3. Ve vecech teto smlouvy Jsou z� dodavatele opravneni Jednat:

XXXXXXX XXXXXX ( te I. XXX XXX XXX) 

X. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dne 1.ledna 2006.
2. Není-li v této smlouvě dohodnuto j inak, řídí se vztahy smluvních stran

"Obchodním zákoníkem.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Brně dne 23.11.2005 V Brně dne 23.11.2005 

Za objednatele 

" 

., 

PPH spol. s r.o. 

Katastrální úl'ad -1-

pro Jihomoravský kraj 
se sídlem v Brně 

4/4 

Wurmov.a 3,602 00 Brno 
tel.: 543 249 303 
DIČ: CZ25326937 

© 


		2017-09-22T13:05:19+0200
	Unknown signer a2cff672f031625a5241ded1d131cbb402647b7d




